РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 19.02.2025 №031-11-11/25

О поощрении работников организаций
города Иркутска

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов
в производственной деятельности и в связи с Днем работников бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь
статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 6 февраля 2025 года:

1. Поощрить работников Общества с ограниченной ответственностью

«Прогресс-Сервис»:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Колобову Людмилу

Викторовну – начальника участка;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Сиротюк Юлии Викторовне – инженеру по работе с населением;
Фролову Дмитрию Владимировичу – слесарю-сантехнику.

2. Поощрить работников Муниципального унитарного предприятия

«Водоканал» г. Иркутска:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Морозова Алексея Сергеевича – мастера электроцеха;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Дьякову Александру Дмитриевичу – дефектоскописту 6 разряда отдела

технической эксплуатации и расчетов;
Обухову Александру Ильичу – инженеру 1 категории (сменному) цеха

канализационных очистных сооружений правого берега;

 2

Черных Алёне Геннадьевне – специалисту 1 категории (по инспекторской
работе) отдела технического аудита.

3. Поощрить работников акционерного общества «Восточное управление

жилищно-коммунальными системами»:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Смолину Ксению

Вячеславовну – начальника отдела по работе с подрядными организациями;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Катрич Екатерине Владимировне – офис-менеджеру административно-

хозяйственного отдела;
Парфеновой Наталье Александровне – заместителю генерального

директора по правовым вопросам;
3) поощрить Благодарственным письмом мэра города Иркутска Левенко

Евгения Владимировича – тракториста административно-хозяйственного отдела.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов